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LEGJENDA

Té dhénat bazé

Kufiri i njésisé vendore
Ndértesa ekzistuese

Tipologjia e banesés

@ 141
@ 2+
@ 3+
@ Tranferim

Kategorité e infrastrukturés urbane

B. Rrugé interurbane kryesore

—— (. Rrugé interurbane dytésore
——— Linjé hekurudhore

————— F.Rrugé lokale

Kategorité e infrastrukturés urbane

— Infrastrukturé KUZ

—— KUZ individuale
——— Infrastrukturé ujésjellési

——— Pus uji
—— Lidhje elektrike

HARTA E INFRASTRUKTURES SE TRANSPORTIT DHE INXHINIERIKE

DATA SHKALLA NR . FLETES NR . FLETES
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